
 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto 
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000 

Tel. (18)3704-8500 

PORTARIA Nº 19.867,  DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 

Dispõe sobre a designação de Gestor do Fundo 
Municipal de Assistência Social da Estância 
Turística de Pereira Barreto-SP e dá outras 
providências.  
 
 

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município 
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais. 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º  Designar a Secretária Municipal de Assistência Social, Angélica 

Cristina Dias Pereira, portadora da Cédula de Identidade RG. nº 33.712.664-1, para exercer a 
função de Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social da Estância Turística de Pereira 
Barreto - SP. 

 
Art. 2º  A presente nomeação é de caráter gratuita e considerada como 

prestação de serviços relevantes ao município. 
 
Art. 3º  Esta  Portaria  entra  em vigor na  data  de  sua publicação, revogadas 

as   disposições contrárias. 
 
 

Paço Municipal, “Francisco Vidal Martins”, 27 de dezembro de 2017. 
 
 
     

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registrada e publicada nesta 
Prefeitura na data supra. 


